

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-003186



Odběratel		Dodavatel	
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace		MEDIN, a.s.	
Nemocniční 898/20a 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava CZECHIA		Vlachovická 619 592 31 Nové Město na Moravě CZECHIA	
IČO: 00635162	Spisová značka	IČO dodavatele: 43378030	
DIČ: CZ00635162	Registrace odborem zdravotnictví KÚ MSK	DIČ dodavatele: CZ43378030	

Datum vytvoření 25.07.2025
Datum dodání
Kód akce

Vyřizuje
Vyřizuje (e-mail)
Vyřizuje (telefon)
Schválil (e-mail)

Originál faktury zasílejte na e-mail:

Statim: Ne

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
	Sektor						
129777141	Z00001360	Šroub kost.	754,29	12,0	3,00 ks	2 262,87	2 534,41
129777151	Z00001362	Šroub kost. uzamyk.samoře. pr.3,5 34mm	732,32	12,0	3,00 ks	2 196,96	2 460,60
129777271	Z00014587	Šroub kostní	754,29	12,0	11,00 ks	8 297,19	9 292,85
129777211	Z00001039	Šroub kostní	754,29	12,0	4,00 ks	3 017,16	3 379,22
129777191	Z00001036	Šroub kostní	754,29	12,0	1,00 ks	754,29	844,80
129777251	Z00000414	Šroub kostní	754,29	12,0	10,00 ks	7 542,90	8 448,05
129777241	Z00009207	Šroub kostní	754,29	12,0	11,00 ks	8 297,19	9 292,85
129777221	Z00012780	Šroub kostní (chir.op.s.)	484,84	12,0	11,00 ks	5 333,24	5 973,23
397129777231	Z00001049	Šroub uzamyk. kostní pr. 3,5 50mm (chir.op.s.)	754,29	12,0	10,00 ks	7 542,90	8 448,05

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2025-003186



Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za Sazba jednotku DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
	Sektor					
129777101	Z00001353	Šroub uzamykatelný samoř.3,5x24mm	732,32 12,0	2,00 ks	1 464,64	1 640,40
129777111	Z00001354 Z_A1	Šroub uzamykatelný samoř.3,5x26mm	754,29 12,0	1,00 ks	754,29	844,80
129777181	Z00001029 Z_A1	Šroub uzamykatelný samoř.3,5x40mm	754,29 12,0	4,00 ks	3 017,16	3 379,22
129777201	Z00001038	Šroub uzamykatelný samoř.3,5x44mm (chir.op.s.)	754,29 12,0	10,00 ks	7 542,90	8 448,05
129777261	Z00014808	Šroub uzamykatelný samořezný 3,5×65 mm	754,29 12,0	9,00 ks	6 788,61	7 603,24

Cena celkem bez DPH	64 812,30 CZK
Celkem DPH	7 777,47 CZK
Cena celkem s DPH	72 589,77 CZK

V souvislosti s povinností odběratele zveřejňovat objednávky s hodnotou plnění nad 50.000 Kč bez DPH v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, žádáme u těchto objednávek o zaslání jejich akceptace na adresu: [redacted] v tomto znění: „Obdrželi jsme vaši objednávku č. VO-SZM-2025-003186, kterou tímto akceptujeme v plném rozsahu.